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W czwartek, 24 lipca w Mławskiej Hali Sportowej odbył się finał ósmej edycji Wakacji z Maxem.
Tegoroczna edycja obejmowała cztery spotkania organizowane w każdy lipcowy czwartek na
terenie różnych placówek w Mławie. Zakończenie miało odbyć się na estradzie w parku miejskim,
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jednak ze względu na niesprzyjające warunki pogodowe zostało przeniesione do hali sportowej.
Zmiana lokalizacji nie przeszkodziła jednak we wspólnej zabawie i bogatym programie
wydarzenia.

Na uczestników czekało mnóstwo atrakcji. Dzieci mogły pomalować twarze, łowić rybki na
magnes, wziąć udział w treningu resuscytacji oraz spróbować wielu innych animacji. Swoje
stanowiska przygotowały także lokalne instytucje, takie jak Policja, Straż Pożarna oraz Miejska
Biblioteka Publiczna. Uczestnicy mieli okazję porozmawiać z przedstawicielami służb, zapoznać
się z ich codzienną pracą i wziąć udział w przygotowanych przez nich aktywnościach
edukacyjnych. Nie mogło również zabraknąć nieodłącznej maskotki wakacyjnych spotkań,
uwielbianej przez najmłodszych– psa Maxa.

Ogromnym zainteresowaniem cieszył się pokaz wyszkolonych psów, zorganizowany przez Edytę
Pisarkiewicz i Andrzeja Kęsickiego. Na scenie zaprezentowały się cztery czworonogi, które
zachwyciły publiczność swoimi umiejętnościami. Szczególną uwagę przyciągnęli Etna i Bubek,
czyli mama i syn, znani m.in. z udziału w popularnych produkcjach filmowych, takich jak Proceder,
Rojst, Zielona Granica czy Druga Furioza. Po pokazie dzieci mogły pogłaskać czworonogi,
oczywiście w bezpieczny sposób i pojedynczo.

Organizatorzy zadbali także o dodatkowe emocje w postaci losowania nagród. Na początku
wydarzenia każde dziecko otrzymało kupon, który po odwiedzeniu atrakcji można było wrzucić do
specjalnego słoja. O godzinie dwunastej rozpoczęło się losowanie nagród, które poprowadziła
oczywiście maskotka całej akcji – pies Max. Wśród upominków znalazły się między innymi tablety,
modele samochodów oraz karnet na naukę jazdy konnej.

Na zakończenie wydarzenia głowni organizatorzy przedsięwzięcia czyli przedstawiciele Centrum
Usług Społecznych w Mławie i działającego przy nim Stowarzyszenia „Bądźmy Razem”  wręczyli
podziękowania wszystkim współorganizatorom i partnerom, którzy aktywnie wspierali tegoroczną
edycję. Słowa wdzięczności skierowano m.in.  do Komendy Powiatowej Policji w Mławie, Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, Miejskiej Biblioteki Publicznej imienia Bolesława Prusa, 
Miasto Mława. 

Dzięki zaangażowaniu wielu instytucji i osób ósma edycja Wakacji z Maxem zakończyła się
sukcesem, a dzieci mogły cieszyć się niezapomnianym dniem pełnym zabawy, uśmiechów i
pozytywnych wspomnień.

Zadanie „Wakacje z Maksem” zostało zrealizowane w oparciu o Miejski Program Profilaktyki i
Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława, w
formie udzielenia dotacji celowej stowarzyszeniu „Bądźmy Razem”.  
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